Совет  Первомайского сельского  поселения

Ленинградского района

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от 21.11.2016                                                                                                                                № 36

                                                  поселок Первомайский

О внесении изменений  в решение  Совета  Первомайского

сельского поселения  Ленинградского района  от 25 октября  2016 года

№ 26 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской

Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации и статьей 26

Устава Первомайского сельского поселения, Совет   Первомайского    сельского

поселения  р е ш и л:

1.Пункт 4 решения Совета Первомайского сельского поселения

Ленинградского района от 25 октября 2016 года № 26 «О налоге на имущество

физических лиц» изложить в следующей редакции:

-«4.Решение Совета Первомайского сельского поселения

Ленинградского района от 19 ноября 2014 года № 45  «О налоге на имущество

физических лиц» признать утратившим силу.»

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее,

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Первомайского сельского

поселения Ленинградского района                                                         Ю.В.Грицик